
                                                                         
 

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
    

 Р I Ш Е Н Н Я  
(XLVI сесія VI скликання) 

 
 
30.04.2014                                     м.Кривий Ріг                                           №2664 
 
 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 31.03.2014 №2599 
«Про надання згоди кому-
нальному підприємству «Інсти-
тут розвитку міста Кривого 
Рогу» Криворізької міської ради 
на безоплатне  користування 
(позичку) окремим приміщенням 
комунальної власності міста» 
 
 

         Ураховуючи отримані правоустановчі  документи на комплекс будівель та 
споруд на пр-ті Металургів, 28в, балансоутримувачем яких є комунальне 
підприємство «Криворізька друкарня»; відповідно до Цивільного кодексу 
України; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада вирішила: 
 

        1. Унести зміни до  рішення міської ради від 31.03.2014 №2599 «Про 
надання згоди комунальному підприємству «Інститут розвитку міста Кривого 
Рогу» Криворізької міської ради на безоплатне  користування (позичку) 
окремим приміщенням комунальної власності міста», а саме: у пункті 1 
замінити номер будівлі з  «28» на «28в». 
 

        2. Управлінню комунальної  власності міста  виконкому  міської ради 
(Растєгаєва Т.О.) унести відповідні зміни до договору позички від 01.04.2014.  
        

        3. Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійну комісію 
міської   ради   з   питань   регулювання   земельних   відносин,    планування  та 
забудови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію 
роботи – на першого  заступника  міського  голови  Гальченка А.В. 
 
 
 
 

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 
 


